
 
   

Uchwała Nr XXIX/236/08 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 26 września 2008 r. 

 w sprawie zmiany statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XX/142/04 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 8 czerwca 2004 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku 
zmienionej uchwałą Nr XXXVII/316/06 z dnia 17 lutego 2006 r. oraz uchwałą Nr XL/342/06     
z dnia 30 czerwca 2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w § 1 ust. 2 

1. pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

„11. Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz.U. Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.),” 

2. dodaje się pkt 12 w brzmieniu:  

„12. Niniejszego statutu uchwalonego przez Radę Miejską w Czaplinku.” 

2/ § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek realizuje również zadania na podstawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy 
Czaplinek dotyczące: 

1. dodatków mieszkaniowych, 
2. świadczeń rodzinnych, 
3. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 
4. świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
5. działań wobec dłużników alimentacyjnych, 
6. projektów realizowanych z udziałem środków finansowych z Unii 

Europejskiej.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


